MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA

PORTARIA Nº 16/2019 - GABI (11.01.11)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Cruz das Almas-BA, 24 de Maio de 2019

PORTARIA Nº 486, DE 24 DE MAIO DE 2019

 no uso deO REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA,
suas atribuições legais e estatutárias, com fundamento no art. 34 da Lei n° 8.112, de
11/12/1990,

RESOLVE:

Exonerar, a pedido, a partir de 29 de abril de 2019, o servidor GUILHERME TEIXEIRA
, Matrícula SIAPE nº 2266564, do cargo de Professor do Magistério Superior,VALENÇA

Classe A, Auxiliar, Nível 1, em regime de 20 (vinte) horas semanais, código de vaga n°
926817, lotado no Centro de Ciências da Saúde desta Universidade, conforme o que consta no
Processo nº 23007.00010288/2019-06.

Declarar vago o respectivo cargo.

(Assinado digitalmente em 24/05/2019 17:53)
SILVIO LUIZ DE OLIVEIRA SOGLIA

REITOR
Matrícula: 285724

Processo Associado: 23007.00010288/2019-06

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sistemas.ufrb.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 16 2019 PORTARIA 24/05/2019 37914d3ea6

https://sistemas.ufrb.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf